ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE QUILLON
DEPTO. EDUCACION MUNICIPAL
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SUBDEPTO. EDUCACION EXTRAESCOLAR

APRUEBA PROGRAMA CONCURSO
PROVINCIAL PINTURA "MES DEL
MAR"

QUILLON, Mayo 27 de 2013.-
VISTOS:

1.- El programa de actividades y valorizado del Concurso Provincial de Pintura

"Mes del Mar" a realizarse el dia miércoles 29 de mayo en la comuna de
Trehuaco.

2.- Decreto Alcaldicio N° 689 de fecha 21 de Diciembre de 2012, que aprueba
Presupuesto Municipal Vigente para el afo 2013.-

3.- Las Facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, “Ley Orgdanica
Constitucional de Municipalidades”, y sus posteriores modificaciones.

DECRETO ALCALDICIO N° 427 /

|- APRUEBASE el programa de actividades y valorizado “Concurso Provincial de
Pintura, Mes del Mar” a realizarse el dia miércoles 29 de mayo.

2.- APRUEBASE el programa valorizado de la actividad antes mencionada, por un

monto de $45.000.- (cuarenta y cinco mil pesos), el que se imputard a Actividades
Educacion Extraescolar.

ADMINISTRADOR MUNICIPAL
“POR DELEGACION DE FACULTADES"

NAU/ECHV/UIG yJCS/lss.
Distribucion:
Secretaria Municipal
Archivos Daem.
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" SUBDEPTO. EDUCACION EXTRAESCOLAR
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PROGRAMA
CONCURSO PROVINCIAL PINTURA “MES DEL MAR"

29 Mayo 2013
092:00 hrs.
Trehuaco, Playa de Mela

Desarrollo del Programa:

10:00

10:10

11:30

12:00

14:00

15:00

15:30

Arribo  de las delegaciones a la Escuela de Mataco.
Desayuno Delegaciones en Escuela de Mataco.
Inaugurocién Concurso Provincial Escuela de Mataco.
Iniciacion del Concurso Playa de Mela.

Finalizacion del Concurso,

Premiacion.

Regreso de las delegaciones.

Costos del Programa:

Traslados y peagje $35.000.- Vehiculo Municipal (camioneta Daem.)
Otros

NAU/ECHV/LUK/JCS/iss.
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$10.000.-

Total ; $45.000.-

Responsable: Coordinador Comunal Educ. Extraescolar.

CIPAL ADMINISTRADOR MUNICIPAL
“POR DELEGACION DE FACULTADES"



